ПРОТОКОЛ

заочного заседания Общественного совета по проведению независимой

оценки качества условий оказания услуг организациями культуры

при Депкультуры Югры

«11» апреля 2022 года                                                          г. Ханты-Мансийск

Члены общественного совета:

Савченко

Михаил Владимирович

Председатель регионального отделения

Всероссийской общественной организации

«Русское географическое общество»

в Ханты-Мансийском автономном

округе – Югре

Филатов

Сергей Иванович

Председатель региональной общественной

организации инвалидов по зрению

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Тифлопуть»

Выдрина

Галина Антоновна

Председатель правления городской

общественной организации «Культурно-

просветительский центр «Гармония»

Комлева

Елена Романовна

Начальник отдела развития

добровольчества в сфере социальной

защиты и социального обслуживания

бюджетного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

«Ресурсный центр развития социального

обслуживания»

Юдина

Юлия Сергеевна

Региональный координатор

Общероссийской общественно-

государственной детско-юношеской

организации «Российское движение

школьников»

Шенгелая

Эка Котеевна

Член комиссии Общественной палаты

Югры по культуре, межэтническим,

межконфессиональным отношениям

и вопросам коренных малочисленных

народов Севера

Кворум имеется (6 (шесть.) голосов из 6 (шести)) – 100%,

общественный совет правомочен принимать решения.

ПОВЕСТКА:

1. Об утверждении перечня организаций, подлежащих

независимой оценке качества в 2022 году.

2. О согласовании проекта технического задания на оказание

услуг по сбору и обобщению информации, получаемой в целях

проведения независимой оценки качества в 2022 году.

По итогам заочного голосования:

РЕШИЛИ:

1. Утвердить перечень организаций культуры автономного округа

по проведению независимой оценки качества в 2022 году (приложение 1).

2. Согласовать проект технического задания на оказание услуг

по сбору и обобщению информации, получаемой в целях проведения

независимой оценки качества в 2022 году (приложение 2).

Председатель                                                                                М.В. Савченко

Члены Совета За Против Воздержался

Савченко Михаил Владимирович да - -

Филатов Сергей Иванович да - -

Выдрина Галина Антоновна да - -

Комлева Елена Романовна да - -

Юдина Юлия Сергеевна да - -

Шенгелая Эка Котеевна да - -